


GRADO DI DIFFERENZIAZIONE DELL’UTILIZZO DELLA PREMIALITA’ – ANNO 2020
Art. 20, comma 2, D.Lgs. n. 33/2013

	SOGGETTI
	DIPENDENTI AVENTI DIRITTO
	PREMIALITA’

	
	
	> 90%
	Tra 80% e 90%
	< 80%

	PERSONALE NON DIRIGENTE
	35
	34
	1
	0

	TITOLARI POSIZIONE ORGANIZZATIVA
	4
	Non ancora valutati
	Non ancora valutati
	Non ancora valutati
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